АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2022 г. ст-ца Курская           № 1003

О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Курском
муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлени-
ем администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 30 декабря 2020 г. № 154

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Курском муници-
пальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением адми-
нистрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 де-
кабря 2020 г. № 154 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвы-
чайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Курском муници-
пальном округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными поста-
новлением администрации Курского муниципального округа Ставропольско-
го края от 24 мая 2022 г. № 493) (далее - комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Калашникова С.И., Шагрова В.А.,
Шагрову Т.В.

1.2. Указать новую должность Бабичева Павла Васильевича - временно
исполняющий полномочия главы Курского муниципального округа Ставро-
польского края, первый заместитель главы администрации Курского муници-
пального округа Ставропольского края, председатель комиссии.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:
Акопян Георгий
Парурович

исполняющий  обязанности  начальника  государ-
ственного бюджетного учреждения Ставропольского
края «Курская районная станция по борьбе с болез-
нями животных», член комиссии (по согласованию)

Камышникова
Нателла Гивиевна

главный  специалист  отдела  по  общественной  без-
опасности,  гражданской  обороне  и  чрезвычайным
ситуациям администрации Курского муниципально-
го округа Ставропольского края, секретарь комиссии

2

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обна-
родовать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в  информацион-
но-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-каци-
онной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                          П.В.Бабичев

Визируют:

Заместитель главы администрации О.В.Богаевская

Заместитель главы администрации М.В.Маркович

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам Л.А.Кущик

Начальник отдела правового и кадрово-
го обеспечения

Ведущий  специалист  -  юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспече-
ния

В.Н.Кобин

Р.С.Арутюнов

Проект  постановления  вносит  началь-
ник отдела по общественной безопасно-
сти, гражданской обороне и чрезвычай-
ным ситуациям Э.И.Штапурин

Проект  постановления  подготовлен
главным специалистом отдела по обще-
ственной  безопасности,  гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям Н.Г.Камышниковой

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа